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Linie easyJet ogłosiły uruchomienie w tegorocznym zimowym rozkładzie lotów aż 60
nowych tras, w tym jednej do Polski. 33 połączenia mają być obsługiwane z 11
brytyjskich lotnisk, a w ofercie przewoźnika po raz pierwszy mają znaleźć się
całoroczne loty do Strasburga we Francji i wykonywane w okresie zimowym rejsy do
Tromso w Norwegii.

Po ogłoszeniu nowych zimowych
połączeń, siatka linii easyJet oferuje
ponad tysiąc tras na ponad 160
lotniska w 36 krajach / Zdjęcie: Marcin
Sigmund

Loty z lotniska Londyn-Gatwick do Tromso mają zostać zainaugurowane 11 listopada
2024 i być wykonywane w poniedziałki i piątki. Rejsy z Manchesteru do Tromso mają
być realizowane od 19 listopada we wtorki i soboty, a trasa Bristol – Tromso ma
wystartować 5 grudnia i być obsługiwana w czwartki i niedziele.

Loty z Londynu-Gatwick do Strasburga, których rozpoczęcie zaplanowano na 11
listopada mają być obsługiwane trzy razy w tygodniu w poniedziałki, piątki i niedziele.

Wykonywane z Birmingham rejsy do Krakowa mają rozpocząć się 15 listopada 2024 i
być wykonywane do końca zimowego rozkładu lotów w poniedziałki i piątki. easyJet
planują też przedłużenie na okres zimowy – początkowo planowanych tylko w letnim
rozkładzie lotów – wykonywanych w poniedziałki i piątki rejsów z Krakowa do
Amsterdamu, których inauguracja ma nastąpić 2 września.

7 listopada mają zostać zainaugurowane loty z Londynu-Luton do Aten i Bazylei, a 11
listopada na Dżerbę w Tunezji. Połączenie do Bazylei ma być obsługiwane w
poniedziałki, wtorki, czwartki, soboty i niedziele, zaś wykonywane przez cały rok loty
do Aten mają być obsługiwane we wtorki, czwartki i niedziele, a na Dżerbę w
poniedziałki i piątki.
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Również obsługiwane przez cały rok rejsy na Dżerbę z Manchesteru mają rozpocząć się
11 listopada i być wykonywane w poniedziałki i piątki, a całoroczne połączenie z
Manchesteru do Zurychu ma być obsługiwane od 4 listopada w poniedziałki, środy,
piątki i niedziele.

Loty z Manchesteru do Akureyri w północnej Islandii mają rozpocząć się 12 listopada i
być wykonywane przez całą zimę we wtorki i soboty.

Do 16 tras oferowanych z otwartej w marcu 2024 nowej bazy easyJet w Birmingham w
zimowym rozkładzie lotów mają poza Krakowem dołączyć kolejne cztery destynacje.
Całoroczne trasy z Birmingham do Pragi i Marrakeszu mają zostać zainaugurowane
odpowiednio 13 listopada i 1 grudnia i być realizowane w środy oraz niedziele,
natomiast zimowa trasa z Birmingham do Reykjaviku ma być od 3 grudnia obsługiwana
we wtorki i soboty. Również sezonowe zimowe loty z Birmingham do Innsbrucku mają
rozpocząć się 15 grudnia i być wykonywane niedziele.

Całoroczne połączenie z Bristolu do Agadiru ma zostać uruchomione 27 października i
być obsługiwane w środy i niedziele, a mające się rozpocząć 4 listopada loty z Bristolu
do Stambułu mają być realizowane przez cały rok w poniedziałki i piątki.

W ofercie easyJet z Liverpoolu znalazło się 5 nowych całorocznych tras. Rejsy do Pragi
mają zostać zainaugurowane 28 października i być wykonywane w poniedziałki, środy i
piątki, loty do Marrakeszu mają być realizowane od 13 listopada w środy i niedziele, a
połączenie na Maltę ma wystartować 10 grudnia i być obsługiwane we wtorki i soboty.
Trasa do Berlina ma zostać zainaugurowana 14 lutego 2025 i być obsługiwana w
poniedziałki i piątki, a 19 lutego mają się zacząć wykonywane w środy rejsy na
Fuerteventurę.

Trzy nowe zimowe kierunki mają pojawić się też z Glasgow. Loty do Lanzarote mają
być wykonywane od 27 października w czwartki i niedziele, trzy dni później mają
zacząć się realizowane w środy i soboty rejsy na Fuerteventurę, 11 listopada ma
ruszyć połączenie do Marrakeszu obsługiwane w poniedziałki i piątki. 7 listopada ma
natomiast zostać zainaugurowana całoroczna trasa do Pragi, obsługiwana w czwartki i
niedziele.

6 listopada 2024 ma zostać uruchomione całoroczne połączenie z Edynburga do
Agadiru, realizowane w środy i soboty.

Nieco wcześniej, 28 października, mają zacząć się wykonywane przez zimę w
poniedziałki i piątki loty z Belfastu na Fuerteventurę, a 2 listopada ma ruszyć
całoroczna trasa do Pragi, obsługiwana we wtorki i soboty. 3 listopada mają natomiast
wrócić realizowane przez całą zimę w środy i niedziele rejsy z Belfastu do Marrakeszu.



W styczniu i lutym 2025 mają być też wykonywane loty z Leeds Bradford do Genewy
(od 18 stycznia w soboty i niedziele) i z Newcastle do Lyonu (od 4 stycznia w soboty).
27 października 2024 ma natomiast zostać uruchomione całoroczne połączenie
Newcastle – Paryż, obsługiwane w poniedziałki, wtorki, środy, czwartki, piątki i soboty (
Baza obsługowa easyJet na Malcie, 2024-06-05).
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